que solemniter publicantes,, eisque in prsemissis efficacis defensionis praesidio assistentes,

facerent, Apostólica auctoritate, illorum omnium et singulorum effectu pacifico frui et

gaudere ; non permittentes eos desuper a quoquam quavis auctoritate quomodolibet indebite

molestar!

Cum autem, sicut exhibiia nobis nuper pro parte dilecti Pilii Fratris Joannis Baptista;

Sánchez moderni Custodia Provincise Carthaginensis ac Secretarii et in Romana Curia

Procuratoris dicti Ordinis petitio continebat, rerum usu compertum fuerit, quod preedicti

Provinciales (qui adeo pauci et propter negotiorum multitudiném detenti existunt ac etiam

propter locorum, in quibus pro tempore commorantur, distantiam, tum etiam ex eo quod

Provinciales prsefati nuUos notarios, quorum opera praedictse Litterse et in eis contenta

prsemissis contra facientibus intimari, illaque adimpleri faceré possint, habentes, Notariorum

Ordinariorum locorum Parochis potius quam praedictis Religiosis adhserentium opera uti

cogantur, quo fit ut dictarum Litterarum exequutio non ita facile reportari possit) prsemissis

difficile intendere possint, id vero in grave maximumque dictorum Religiosorum incom-

modum cedat ; et si prsedicta) Litterse ac in eis contenta nobis committerentur multo facilius

et citius dictarum Litterarum exequutionem reportare possent ; quare pro parte dicti Joannis

Báptistae nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus prsedictorum Religiosorum indemnitati

ac alias in prsemissis opportune providere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur eumdem Joannem Baptistam ac Ordinis hujusmodi singulares personas, a qui-

busvis Excommunicationis etc. absolventes, hujusmodi supplicationibus inclinati, discretioni

vestrse per Apostólica scripta mandamus, quatenus vos vel dúo aut unus vestrum, si, et

postquam dictse Litterse vobis praesentatse fuerint ad illarum exequutionem, servata alias

earum forma, auctoritate nostra procedatis, illasque exequamini et in eis contenta qusecum-

que adimpleri faciatis in ómnibus et per omnia, perinde ac si illse vobis et non prsedictis

Provincialibus a principio directse fuissent. Non obstantibus

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicse 1624, 21 Martii, Pontificatus

nostri anno primo (Ex BuU. Rom. sub Pió IX ed.).

INDULTO A LOS RELIGIOSOS FRANCISCANOS DE LAS INDIAS PARA RECIBIR ORDEÑES

*í EXTRA TÉMPORA. »

Urbanus Papa VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Cum, sicut dilectus Eilius Commissarius in Romana Curia Generalis Pratrum Ordinis